
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731071

Pronájem bytu 2+kk, 46 m2, OV, Klecany (okres Praha-východ), ul. V Honech - exkluzivně

Pronájem bytu 2+kk, 46m2, balkon
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223417 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Klecany (okres Praha-východ), V Honech

Pronájem bytu 2+kk, 46m2, balkon

Nabízíme k pronájmu moderní, světlý a bezbariérový byt 2+kk o
velikosti 46m2; s lodžií, parkovacím stáním a sklepem v dynamicky
se rozvíjející lokalitě Klecany. Tento byt se nachází v 5.NP
novostavby z roku 2016.

Dispozice a vybavení bytu:

Byt je plně vybaven a nabízí pohodlí a komfort moderního bydlení.
Kuchyňská linka je vybavena nejmodernějšími spotřebiči včetně
varné indukční desky, velké lednice s mrazákem, myčky nádobí,
mikrovlnné trouby, pečicí trouby a komínového odsavače par.

Obývací pokoj je zařízen velkou plochou TV, jídelním stolem se
čtyřmi židlemi, stolkem pod TV a pohodlnou sedací soupravou, což
zajišťuje ideální místo k relaxaci po náročném dni.

V ložnici se nachází manželská postel a prostorná skříň, která nabízí
dostatek úložného prostoru. Koupelna je vybavena pračkou,
skříňkou a dalším úložným prostorem pod umyvadlem. Samostatné
WC je prakticky umístěno vedle koupelny.

Ve vstupní chodbě vás přivítá skříň a botník, což přispívá k
maximálnímu uspořádání prostoru. K bytu náleží lodžie, která je
ideální pro relaxaci a odpočinek na čerstvém vzduchu, a také sklep
umístěný na patře u bytu, což zajišťuje snadný přístup a úložné
možnosti.

Další výhody:

Byt disponuje parkovacím stáním přímo před domem, což je velkou
výhodou v dnešní uspěchané době. Dále je v domě k dispozici
kočárkárna pro úschovu kol a kočárků, což ocení zejména sportovci
či rodiny s dětmi.

Lokalita:

Lokalita Klecany nabízí výborné dopravní spojení do Prahy díky
nedalekému napojení na dálnici směr Praha/Teplice. Autobusová
zastávka (Klecany - Astrapark) se nachází přímo před domem, což
zajišťuje pohodlný a rychlý přístup do centra města.

V bezprostřední blízkosti domu se nachází obchod, který umožní
snadný nákup potravin a dalších potřeb. Klecany současně poskytují
klidné a příjemné prostředí pro bydlení s veškerou občanskou
vybaveností na dosah.

Ideální pro:

Tento byt je ideální pro páry nebo jednotlivce, kteří hledají komfortní
bydlení v moderním prostředí s vynikající dostupností do Prahy.
Zálohy za byt 3752,- za měs. 
Elektřina činí 1100,-/os. měs.
Internet 240,-/os.měs.
Neváhejte a sjednejte si prohlídku tohoto nádherného bytu. Těšíme
se na vás!
Zálohy za byt 3752,- za měs. 
Elektřina činí 1100,-/os. měs.
Internet 240,-/os.měs.

1 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731071

Pronájem bytu 2+kk, 46 m2, OV, Klecany (okres Praha-východ), ul. V Honech - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 46

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 3

Bezbariérový byt ano

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody
Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Stáří objektu 2016

2 / 4

Realitní makléř

Pavel Feřtr
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731071

Pronájem bytu 2+kk, 46 m2, OV, Klecany (okres Praha-východ), ul. V Honech - exkluzivně

Bytové jádro Zděné

Parkování venkovní stání

K dispozici od 01.08.2024

3 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731071

Pronájem bytu 2+kk, 46 m2, OV, Klecany (okres Praha-východ), ul. V Honech - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

4 / 4


